ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения __________ г.

О  признании  утратившими  силу
некоторых решений Думы Бодай-
бинского городского поселения

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь статьей 31 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Бодайбинского городского поселения:
- от 21.12.2007 г. № 05-па «Об утверждении Положения о единовременной выплате к отпуску муниципальным служащим администрации Бодайбинского городского поселения»
- от 21.12.2007 г. № 06-па «Об утверждении Положения о порядке единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу администрации Бодайбинского городского поселения»;
- от 21.12.2007 г. № 07-па «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, материальной помощи работникам, не относящимся к муниципальным должностям муниципальной службы и вспомогательному персоналу администрации Бодайбинского городского поселения»;
- от 26.03.2019 г. № 07-па «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 03.04.2017 г. № 05-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

[bookmark: _GoBack]